
DZIENNIK URZĘDOWY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

W JELENIEJ GÓRZE

Nr 9 Jelenia Góra, dnia 25 listopada 1982 r. Poz. 39—43
——-------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poz. 39 Uchwala Nr XIV/63/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 4 listopada 1982 r. w sprawie obniżenia wysokości podatku 
od gruntów zajętych przez jednostki gospodarki uspołecznionej na cele przowadzonej przez nie działalności.

Poz. 40 Uchwała Nr XIV/64/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze w sprawie wyboru ławników ludowych do Sądu 
Wojewódzkiego w Jeleniej Górze.

Poz. 41 Uchwała Nr XIV/66/82 Wojewódzkiej Nardy Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 4 listopada 1982 r. w sprawie odwoła
nia Przewodniczącego Komisji Orzecznictwa d/s Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim.

Poz. 42 Uchwała Nr XIV/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 4 listopada 1982 r. w sprawie wyboru 
ławników do Okręgowego Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych we Wrocławiu.

Poz. 43 Obwieszczenie Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 25 listopada 1982 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
Nr XI/50 Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 6 kwietnia 1978 r. w sprawie zasad opodatkowania podatkiem wyrów
nawczym osób prowadzących specjalistyczne działy produkcji rolnej z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
Nr XIV/62/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z 4 listopada 1982 r.

Poz. 39

UCHWAŁA XIV/63/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze

z dnia 4 listopada 1982 roku

w sprawie obniżeniia wysokości stawki podatku od gruntów 
zajętych przez jednostki gospodarki uspołecznionej na cele 
prowadzonej przez nie działalności.

Na podstawie art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982 
roku o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej 
(Dz. U. Nr 7, poz. 55) mając na uwadze zapewnienie najdo
godniejszych warunków socjalnych ludziom pracy oraz umożli
wienie utrzymania masowego charakteru ruchu turystycznego, 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
Obniża się maksymalną stawkę podatku od gruntów do wy
sokości 1 zł za 1 m2 powierzchni dla terenów:
1) przeznaczonych pod obiekty żłobków i przedszkoli wraz 

z normatywną wielkością powierzchnią terenów przyległych,
2) na których posadowione są domy kultury, kluby, świetlice 

przyzakładowe o charakterze ogólnodostępnym o ile pro
wadzą działalność kulturalno-oświatową na rzecz środo
wiska,

3) na których usytuowane są obiekty sportowo-rekreacyjne, 
o ile są one wykorzystywane dla potrzeb sportu masowego, 
lub posiadają charakter ogólnodostępny.

§ 2

Obniża się maksymalną stawkę podatku od gruntów do kwoty 
2 zł za 1 m2 powierzchni zajmowanych pod tereny campin
gów i pól namiotowych.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1983 roku.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JULIUSZ JAMROŻ

Poz. 40

UCHWAŁA Nr XIV/64/82
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 

z dnia 4 listopada 1982 roku

w sprawie wyboru ławników ludowych do Sądu Wojewódzkiego 
w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 16, ust. 1, ustawy z dnia 2 grudnia 
1960 roku o ławnikach ludowych w sądach powszechnych 
(Dz. U. z 1960 r. Nr 54, poz. 309 z późn. zmianami) Woje
wódzka Rada uchwala:

§ 1
Stwierdzić należy, że w wyniku glosowania tajnego, na ław
ników ludowych do Sądu Wojewódzkiego w Jeleniej Górze 
zostali wybrani kandydaci zgodnie z protokółem Komisji 
Skrutacyjnej.
Lista wybranych ławników ludowych stanowi załącznik1) do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Jeleniej Górze.
') Załącznika nie ogłasza się

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JULIUSZ JAMROŻ

Poz. 41

UCHWAŁA Nr XIV/66/82
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 

z dnia 4 listopada 1982 roku

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Orzecznictwa 
d/s Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim

Działając na podstawie art. 114 kodeksu postępowania 
w sprawach o wykroczenia (Dz. U. nr 12, poz. 116 z 1971 r. 
z późniejszymi zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa 
w Jeleniej Górze uchwala co następuje:

§ 1

Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Komisji Orzecznictwa 
do Spraw Wykroczeń przy Wojewodzie Jeleniogórskim Oby
watela Macieja Szadkowskiego.



DZIENNIK URZĘDOWY

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Jeleniogórskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JULIUSZ JAMROŻ

Poz. 42

UCHWAŁA Nr XIV/68/82 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 

z dnia 4 listopada 1982 roku

w sprawie wyboru ławników do Okręgowego Sądu Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych we Wrocławiu.

Na podstawie art. 24 § 3 ustawy z dnia 24 października 
1974 roku o Okręgowych Sądach Pracy i Ubezpieczeń Spo
łecznych (Dz. U. Nr 39, poz. 291). Wojewódzka Rada Naro
dowa uchwala:

§ 1
Stwierdzić należy, że w wyniku głosowania tajnego na ław
ników do Okręgowego Sądu Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 
we Wrocławiu zostali wybrani kandydaci zgodnie z protokółem 
Komisji Sktutacyjnej.
Lista wybranych ławników stanowi załącznik2) do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Jeleniej Górze
2) Załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JULIUSZ JAMROŻ

Poz. 43

OBWIESZCZENIE
Wojewody Jeleniogórskiego 

z dnia 25 listopada 1982 roku
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Nr XI/50/78 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 6 
kwietniia 1978 roku w sprawie zasad opodatkowania podat
kiem wyrównawczym osób prowadzących specjalistyczne działy 
produkcji rolnej.

1. Na podstawie art. 44 ust. 4 Ustawy o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) ogłasza się w załączniku 
do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 4 
kwietnia 1978 roku.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jedno
lity tekst Uchwały z dnia 6 kwietnia 1978 r. nie obejmuje 
następujących przepisów:
1) § 5 Uchwały Nr XI/50/78 w brzmieniu:

„Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo
wej z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1978 r.".

Wojewoda Jeleniogórski

MICHAŁ MIERZWA

Zalqcznik do obwieszczenia 
Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 25 listopada 1982 r. 
(poz. 43)

UCHWAŁA XI/50/78
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze

z dnia 6 kwietnia 1978 roku

w sprawie zasad opodatkowania podatkiem wyrównawczym 
osób prowadzących specjalistyczne działy produkcji rolnej

Na podstawie art. 7, ust. 4 ustawy z dnia 19 grudnia 1975 
roku o podatku wyrównawczym (Dz. U. Nr 45, poz. 227) Wo-i 
jewódzka Rada Narodowa w Jeleniej Górze uchwala, co 
następuje:

§ 1

Wyłącza się z opodatkowania podatkiem wyrównawczym do
chody uzyskiwane z produkcji:
— wszystkich gatunków warzyw w uprawie gruntowej,
— warzyw uprawianych pod osłonami (ogrzewane i nieogrze- 

wane — szklarnie, inspekty i tunele foliowe),
— wszystkich gatunków owoców

pod warunkiem zakontraktowania produkcji i wywiązywania 
się z umownych dostaw przez producentów tych artykułów.

§ 2

Podwyższa się o 30% roczną normę szacunkową dochodu dla 
następujących upraw:

1) róże w uprawie gruntowej (kwiaty i szkółki)
z kwoty zł 1 000 do 1 300 zł za 1 ar,

2) inne kwiaty w uprawie gruntowej
z kwoty zł 750 do 975 zł za 1 ar,

3) kwiaty w szklarniach ogrzewanych
z kwoty zł 750 do 975 zł za 1 m2

4) uprawy kwiatów w tunelach foliowych ogrzewanych
z kwoty zł 400 do 520 zł za 1 m2,

5) uprawy kwiatów w szklarniach zimnych i tunelach foliowych 
nieogrzewanych
z kwoty zł 200 do 260 zł za 1 m2,

6) uprawy kwiatów w inspektach ogrzewanych i zimnych 
(belgijkach)
z kwoty zł 100 do 130 zł za 1 m2.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Jeleniogórskiemu.

§ 4
Traci moc uchwała Nr 111/18/76 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Jeleniej Górze z dnia 18 października 1976 r. w sprawie 
obniżenia o 30% rocznej normy szacunkowej dochodu z nie
których działów produkcji rolnej dla celów podatku wyrów
nawczego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej z mocą obowią
zującą od 1 stycznia 1982 r.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

JULIUSZ JAMROŻ

DZG JG 1501-2-02336/82 430 A4*2


